
Id: VDJCP-FKRZT-KVQTO-LXGTO-SBMNW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 40/III/2010
RADY MIASTA LUBLINIEC

z dnia 28 grudnia 2010 r.

w sprawie uchwalenia Regulaminu dofinansowania w formie dotacji budowy przydomowej oczyszczalni 
ścieków na terenie gminy Lubliniec. 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dniu 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.), art. 221 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 400a ust. 1 pkt. 2 i 9, art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. - Prawo Ochrony Środowiska (Dz. U. z 2008 Nr 25, poz 150 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Lublińcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się "Regulamin dofinansowania w formie dotacji budowy przydomowej oczyszczalni ścieków na 
terenie gminy Lubliniec", którego treść stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

Załącznik do Uchwały Nr 40/III/2010

Rady Miasta Lubliniec

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Zalacznik1.doc

Przydomowa oczyszczalnia regulamin grudzień 2010 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr inż. Piotr Półtorak

Zalacznik1.doc

